РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                        « ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
      Совет народных депутатов муниципального образования

                   «Еленовское сельское поселение»
                                                           Р Е Ш Е Н И Е № 275
« 15 »  апреля   2016 г.                                                                       с. Еленовское

Об утверждении схем избирательных округов

 по выборам депутатов Совета народных депутатов

 муниципального образования « Еленовское сельское поселение»

       В соответствии со статьей 18 Федерального закона « Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 12 Закона Республики Адыгея « О выборах депутатов представительного органа муниципального образования», рассмотрев предложение территориальной  избирательной комиссии Красногвардейского района, Совет народных депутатов  муниципального « Еленовское сельское поселение»

                                                             Р Е Ш И Л :
1. Утвердить схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования « Еленовское сельское поселение» сроком на 10 лет ( приложение №№ 1,2,3,4,)

2. Опубликовать данное Решение в районной  газете «Дружба.

3 Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

« Еленовское сельское поселение»                                               А.В. Кудаев